

**Dodavateľ:**

MIHI.sk, s r.o.  
Lichardova 200/13  
Pr:Dubravská cesta 9, BA  
976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095 DIČ: SK2022120089

Okr.sud B.Bystrica, odd.Sro, VI.c.:11218

/S

tel: +421 2 5479 1525 e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s. účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10161600 Vystaveno: 22.12.2016

K.symbol: 0008 Datum DPH: 22.12.2016

Objednávka: Splatnosť: 05.01.2017

Vystavil: MIHALIK Platba: převodem

**Odběratel: Neuroimunologický ústav SAV**

773 Dubravská cesta 9

84510 Bratislava

IČO: 31748333 DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologický ústav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
58012	Hrebene 8 mm modre	100.000 ks	0.02	2.00	0.40	20%	2.40
65506	Cistiaca utierka HERLITZ v doze	2.000 ks	2.87	5.74	1.15	20%	6.89
65559	Cistiaca spray LOGO na plasty	5.000 ks	4.08	20.40	4.08	20%	24.48
65518	LOGO cistic obrazoviek 50 ml	10.000 ks	1.82	18.20	3.64	20%	21.84
65504	APLI vzduch 200ml	3.000 ks	9.87	29.61	5.92	20%	35.53
41001	Tabula magneticka 60x90 cm ACCENTS	2.000 ks	46.00	92.00	18.40	20%	110.40
41037	Tabula magneticka 60x90 planovacia	1.000 ks	56.67	56.67	11.33	20%	68.00
41536	Magnetky centropen 9795 1ks	50.000 ks	0.21	10.50	2.10	20%	12.60
58059	Zadna str. DELTA imit.koza cervena	1.000 ks	7.00	7.00	1.40	20%	8.40
58100	Zadna str. DELTA imit.koza slonovin	1.000 ks	7.00	7.00	1.40	20%	8.40
58001	Zadna str. DELTA imit.koza modra	1.000 ks	7.00	7.00	1.40	20%	8.40
58011	Hrebene 8 mm cervene	100.000 ks	0.02	2.00	0.40	20%	2.40
10532	Pak.zak. HERLITZ A5 na sir.8cm biel	8.000 ks	2.42	19.36	3.87	20%	23.23
10530	Pak.zak. HERLITZ A5 na sir.8cm zele	2.000 ks	2.42	4.84	0.97	20%	5.81
12584	Vizitkar AV225	1.000 ks	24.92	24.92	4.98	20%	29.90
58024	Hrebene 12 mm cervene	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80
58025	Hrebene 12 mm modre	100.000 ks	0.04	4.00	0.80	20%	4.80
7524	Nasuvna lista na 3-60 RELIDO transp	0.500 ks	19.00	9.50	1.90	20%	11.40
76080	Vozik manipulacny uloz.ploch.72x48c	1.000 ks	48.75	48.75	9.75	20%	58.50
60044	Kalkulacka CASIO MS-120MS	2.000 ks	14.17	28.34	5.67	20%	34.01
37505	Farba do peciatky obyc.CIER	1.000 ks	1.29	1.29	0.26	20%	1.55
37531	Farba do peciatky obyc. cervena	1.000 ks	1.29	1.29	0.26	20%	1.55
37506	Farba do peciatky obyc.MODR	1.000 ks	1.29	1.29	0.26	20%	1.55
71165	WC kefa bez stojanu	8.000 ks	0.82	6.56	1.31	20%	7.87
72051	Vrecia 35l 50ks.	20.000 ks	0.66	13.20	2.64	20%	15.84
69066	Ajax Floral Fiesta 1000ml fialovy	20.000 ks	2.49	49.80	9.96	20%	59.76
31620	Lepiaca paska transpr. 48mmx60m CH	20.000 ks	0.72	14.40	2.88	20%	17.28
58017	Hrebene 10 mm modre	100.000 ks	0.03	3.00	0.60	20%	3.60
21560	Pop. CENTROPEN 4606 na CD cierny	10.000 ks	0.49	4.90	0.98	20%	5.88
8009	Odkl.mapa 253 - prespan modra	20.000 ks	0.48	9.60	1.92	20%	11.52
11011	Register plastovy 12 sedy	20.000 ks	0.68	13.60	2.72	20%	16.32
9504	Podpisova kniha color HERLITZ	10.000 ks	3.30	33.00	6.60	20%	39.60
8568	Zlozka na dokumenty s uchom kartote	1.000 ks	6.65	6.65	1.33	20%	7.98
8525	Obal "L" AH-002 fareb ZEL	100.000 ks	0.07	7.00	1.40	20%	8.40
8079	Odkl.mapa kartonova s gumic. ORANZO	10.000 ks	0.48	4.80	0.96	20%	5.76
8121	Odkl.mapa kartonova s gumic. MODRY	10.000 ks	0.48	4.80	0.96	20%	5.76
8691	Obal plastovy s gumickou COFFEE	10.000 ks	1.87	18.70	3.74	20%	22.44
8072	Odkl.mapa LAMINO s gumickou modra	10.000 ks	1.09	10.90	2.18	20%	13.08

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
69	Odkl.mapa 253 WOW oranžo + gumicka	5.000 ks	1.77	8.85	1.77	20%	10.62
3256	Odkl.mapa 253 WOW lad.mod+ gumicka	5.000 ks	1.77	8.85	1.77	20%	10.62
8907	Obalka plast.s patent.A4 modra F405	2.000 ks	1.34	2.68	0.54	20%	3.22
8591	Obal POLYFILE A4 transparent MODRY	10.000 ks	0.31	3.10	0.62	20%	3.72
8592	Obal POLYFILE A4 transparentny	10.000 ks	0.31	3.10	0.62	20%	3.72
53004	CD-RW VERBATIM 700MB 12x	10.000 ks	1.02	10.20	2.04	20%	12.24
24028	Tuhy do mikroceruziek PILOT 0.5HB	50.000 ks	0.69	34.35	6.87	20%	41.22
33029	Kalisok na spinky maly cierny	3.000 ks	0.82	2.46	0.49	20%	2.95
18537	Zvyraznovac STABILO 4 ks sada	3.000 ks	4.03	12.08	2.42	20%	14.50
25586	Dierovac KANGARO PERFO 30 listov	2.000 ks	4.96	9.92	1.98	20%	11.90
29116	Zosivacka KANGARO EFFORT LE35 24/6	2.000 ks	9.90	19.80	3.96	20%	23.76
26568	Noznice PLUS SC-175 ST titanove	5.000 ks	5.25	26.25	5.25	20%	31.50
33027	Poharik na pera COMIX mix color	3.000 ks	2.08	6.24	1.25	20%	7.49
8078	Odkl.mapa pre chorobop. cierna	5.000 ks	1.17	5.85	1.17	20%	7.02
8094	Odkl.mapa pre chorobop. bordova	5.000 ks	1.17	5.85	1.17	20%	7.02
8043	Odkl.mapa pre chorobop. zelena	5.000 ks	1.17	5.85	1.17	20%	7.02
8077	Odkl.mapa pre chorobop. modra	5.000 ks	1.17	5.85	1.17	20%	7.02
2640	Karisblok A5 s naplnou ABC register	2.000 ks	3.99	7.98	1.60	20%	9.58
2692	Karisblok A6 s naplnou pastel COLOR	3.000 ks	1.66	4.98	1.00	20%	5.98
2522	Napln do karisblocku A5 linajkovy	100.000 ks	0.56	56.00	11.20	20%	67.20
2571	Napln do karisblocku A6 linajkovy	100.000 ks	0.33	33.00	6.60	20%	39.60
62041	Baterie PHILIPS 1.5V alkalicka mikr	20.000 ks	0.59	11.80	2.36	20%	14.16
8707	Obal POLYFILE A5+ zelena	10.000 ks	0.27	2.70	0.54	20%	3.24
8860	Obal POLYFILE A5+ cervna	10.000 ks	0.27	2.70	0.54	20%	3.24
68524	Calgonit tabletky 53 ks/994 gr.	1.000 ks	9.99	9.99	2.00	20%	11.99
62012	Batérie plocha CR2032 3V	10.000 ks	0.65	6.50	1.30	20%	7.80
58061	Predna strana transpr. 150mikr A4	2.000 ks	5.00	10.00	2.00	20%	12.00
5050	Priepustka A7 411	10.000 ks	0.27	2.70	0.54	20%	3.24
68163	Mydlo DIME antibakterialne 5000ml	3.000 ks	5.47	16.41	3.28	20%	19.69
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	30.000 ks	2.21	66.30	13.26	20%	79.56
36515	Pravitko 30 cm	10.000 ks	0.16	1.60	0.32	20%	1.92
11530	Rychloviazac zavesny polovicny modr	50.000 ks	0.12	6.00	1.20	20%	7.20
11531	Rychloviazac zavesny polovicny zele	50.000 ks	0.12	6.00	1.20	20%	7.20
11532	Rychloviazac zavesny polovicny ružo	50.000 ks	0.12	6.00	1.20	20%	7.20
11547	Rychloviazac zavesny polovicny zltý	50.000 ks	0.12	6.00	1.20	20%	7.20
71760	Savo 1 l PEREX fresh	5.000 ks	1.50	7.50	1.50	20%	9.00
68226	Softa - Man 500 ml	5.000 ks	7.55	37.75	7.55	20%	45.30
68224	Softa - Man 1000 ml	3.000 ks	13.33	40.00	8.00	20%	48.00
11666	Pak.zak. VICTORIA 80mm bordovy	30.000 ks	1.00	30.00	6.00	20%	36.00
10869	Pak.zak. VICTORIA 50mm bordovy	20.000 ks	1.00	20.00	4.00	20%	24.00
21520	Pop. CENTROPEN 2739 cierny	10.000 ks	0.32	3.20	0.64	20%	3.84
71728	JURA dekalCIF tabletky odvapnovacie	2.000 ks	12.69	25.38	5.08	20%	30.46
15	Kop. papier A4 80 gr IQ economy	150.000 ks	2.25	337.50	67.50	20%	405.00
68198	Trixo - lind zvlhcujuca emulzia	5.000 ks	2.58	12.92	2.58	20%	15.50
70135	Utier.na ruky HARMONY COMCORT 4594	100.000 ks	1.06	106.00	21.20	20%	127.20
71541	Utierka Mei Zi 3 ks	30.000 ks	0.55	16.59	3.32	20%	19.91
70108	Kuch. utierky DIME 2 classic	100.000 ks	0.80	80.00	16.00	20%	96.00
58001	Zadna str. DELTA imit.koza modra	1.000 ks	7.00	7.00	1.40	20%	8.40
18501	Zvyraznovac VICTORIA zltý	50.000 ks	0.39	19.50	3.90	20%	23.40
76577	Zvyraznovac VICTORIA oranžovy	20.000 ks	0.39	7.80	1.56	20%	9.36
76576	Zvyraznovac VICTORIA zelený	20.000 ks	0.39	7.80	1.56	20%	9.36
76578	Zvyraznovac VICTORIA modry	20.000 ks	0.39	7.80	1.56	20%	9.36

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
503	Peciatka datumovka 4820	2.000 ks	11.58	23.16	4.63 20%	27.79
4525	Struhadlo Faber-Castell GRIP 2001	5.000 ks	3.39	16.95	3.39 20%	20.34
71719	JURA dekalciť tabletky 3 balenia	2.000 ks	9.90	19.80	3.96 20%	23.76
68015	Indulona NECHTIKOVA 100ml/zlta	24.000 ks	1.61	38.64	7.73 20%	46.37
71687	MOP na podlahu KLASIC	20.000 ks	4.16	83.20	16.64 20%	99.84
62040	Baterie PHILIPS 1.5V alkalicka tuzk	20.000 ks	0.58	11.60	2.32 20%	13.92
62055	Batérie ENERGIZER 1.5V tuskova	20.000 ks	1.13	22.60	4.52 20%	27.12
62016	Batérie plocha LR44, V13GA 1.5 V	10.000 ks	0.95	9.50	1.90 20%	11.40
2136	Blok A4 KOLLEGE stvorcek	20.000 ks	1.58	31.60	6.32 20%	37.92
4616	Bublinkove obalky 260x350 mm 7	50.000 ks	0.20	10.00	2.00 20%	12.00
71022	Cif creme biely 500ml	20.000 ks	2.46	49.20	9.84 20%	59.04
69004	Domestos do WC ATLANTIC FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70 20%	28.20
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70 20%	28.20
5088	Dovolenka samoprepisovacia	20.000 ks	1.00	20.00	4.00 20%	24.00
13007	Euroobal leskly A4 200 listov	200.000 ks	1.30	260.00	52.00 20%	312.00
17001	Gel. roller EDDING 2190 modry	20.000 ks	1.25	25.00	5.00 20%	30.00
71123	Praci gel ARIEL mount spring 70 dav	10.000 ks	11.27	112.67	22.53 20%	135.20
71502	Svedska utierka 30x35 cm	20.000 ks	0.55	11.00	2.20 20%	13.20
62010	Batérie plocha CR2016 3V	5.000 ks	0.54	2.70	0.54 20%	3.24
68013	Indulona UNIVERZALNA 100ml/modra	24.000 ks	1.55	37.20	7.44 20%	44.64
68596	Jar 1l Pomegranate	20.000 ks	2.09	41.80	8.36 20%	50.16
30517	Korekcny strojcek Micro duo SQ219	30.000 ks	0.59	17.70	3.54 20%	21.24
22554	Mikrocruzka SPOKO 132 0.5mm	20.000 ks	0.18	3.60	0.72 20%	4.32
68164	Mydlo DIME Flowers 5000ml	10.000 ks	5.47	54.70	10.94 20%	65.64
8526	Obal "L" AH-002 fareb MOD	200.000 ks	0.07	14.00	2.80 20%	16.80
8529	Obal "L" AH-002 fareb CER	100.000 ks	0.07	7.00	1.40 20%	8.40
4519	Postove obalky C4 so strip. paskou	100.000 ks	0.04	4.30	0.86 20%	5.16
55014	Obal na CD pap. bez okna samolepici	100.000 ks	0.02	2.00	0.40 20%	2.40
71522	Okena 500 ml	10.000 ks	0.82	8.20	1.64 20%	9.84
60502	Olej do skartovacky PRIMO	2.000 ks	8.17	16.34	3.27 20%	19.61
115	Kop. papier A3 80 gr TECNIC	5.000 ks	7.49	37.45	7.49 20%	44.94
16073	Pero CLA 009 modre	200.000 ks	0.07	14.00	2.80 20%	16.80



Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	2 854.20	570.85	3 425.05
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
<b>Celkem</b>	<b>2 854.20</b>	<b>570.85</b>	<b>3 425.05</b>

**Celkem k úhradě: 3 425.05 EUR**

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 432/2016  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Miloš Kramarcík  
Email: milos.kramarcik@savba.sk  
Tel: +421 2 54 78 81 00  
Datum: 22. 12. 2016

Dodávateľ: Mihi s.r.o.  
Ulica: Dubravska cesta 9  
Mesto: Bratislava 841 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
1001049	Hrebene viazacie 8 mm <i>modry</i>	1 ks	100	0,02 EUR	2,40 EUR	2,40 EUR
1700057	Utierky HERLITZ na počítač 100 ks	1 ks	2	2,87 EUR	6,89 EUR	6,89 EUR
1700007	Spray na plasty LOGO 125 ml	1 ks	5	4,08 EUR	24,48 EUR	24,48 EUR
1700239	Spray na monitor LOGO 50 ml	1 ks	10	1,82 EUR	21,84 EUR	21,84 EUR
1700080	Spray APLI - stlačený vzduch 200 ml	1 ks	3	9,87 EUR	35,53 EUR	35,53 EUR
1800069	Tabuľa magnetická ACCENTS	1 ks	2	46,00 EUR	110,40 EUR	110,40 EUR
1800046	Plánovacia tabuľa ACCENTS 490000 - týždenná	1 ks	1	56,67 EUR	68,00 EUR	68,00 EUR
1004011	Magnety 9795/6 ks	1 ks	50	0,21 EUR	12,60 EUR	12,60 EUR
1003032	Kartónový papier DELTA A4	1 ks	100	0,07 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
1003043	Kartónový papier DELTA A4	1 ks	100	0,07 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
1003029	Kartónový papier DELTA A4	1 ks	100	0,07 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
1001049	Hrebene viazacie 8 mm <i>cerveny</i>	1 ks	100	0,02 EUR	2,40 EUR	2,40 EUR
0501049	Poradač BANK MONTANA	1 ks	10	1,87 EUR	22,44 EUR	22,44 EUR
1001050	Hrebene viazacie 10 mm <i>cerveny</i>	1 ks	100	0,03 EUR	3,60 EUR	3,60 EUR

Objednávka: 432/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách		Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
1004115	Kartotéka - vizitkár RV 225 plastový	1	ks	1	24,92 EUR	29,90 EUR	29,90 EUR
1001052	Hrebene viazacie 12,5 mm <i>cervený</i>	1	ks	100	0,04 EUR	4,80 EUR	4,80 EUR
1001052	Hrebene viazacie 12,5 mm <i>modrý</i>	1	ks	100	0,04 EUR	4,80 EUR	4,80 EUR
1001051	Násuvné lišty transparentné	1	ks	50	0,19 EUR	11,40 EUR	11,40 EUR
1002078	Manipulačný vozík	1	ks	1	48,75 EUR	58,50 EUR	58,50 EUR
0600100	Kalkulačka CASIO MS-120MS	1	ks	2	14,17 EUR	34,01 EUR	34,01 EUR
1004016	Pečiatková farba obyčajná	1	ks	1	1,29 EUR	1,55 EUR	1,55 EUR
1004018	Pečiatková farba obyčajná	1	ks	1	1,29 EUR	1,55 EUR	1,55 EUR
1004020	Pečiatková farba obyčajná	1	ks	1	1,29 EUR	1,55 EUR	1,55 EUR
1900158	Kefa na WC	1	ks	8	0,82 EUR	7,87 EUR	7,87 EUR
1001077	Vrecká do košov mikrotén	1	ks	20	0,66 EUR	15,84 EUR	15,84 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1	ks	20	2,49 EUR	59,76 EUR	59,76 EUR
	Baliace pásy 45 mm (veľké) - transparentná	1	ks	20	0,72 EUR	17,28 EUR	17,28 EUR
1001050	Hrebene viazacie 10 mm <i>modrý</i>	1	ks	100	0,03 EUR	3,60 EUR	3,60 EUR
1700068	Popisovač 4606 na CD	1	ks	10	0,49 EUR	5,88 EUR	5,88 EUR
0502008	Odkladacia mapa s 3 chlopňami 253 PREŠPÁN	1	ks	20	0,48 EUR	11,52 EUR	11,52 EUR
1001141	Register A4 1 - 12 plastový šedý	1	ks	20	0,68 EUR	16,32 EUR	16,32 EUR
1001029	Podpisová kniha - register HERLITZ	1	ks	10	3,30 EUR	39,60 EUR	39,60 EUR
0503060	Odkladacia mapa - aktovka s kartotékou	1	ks	1	6,65 EUR	7,98 EUR	7,98 EUR
0503013	Závesný obal PVC na 100 listov	1	ks	50	0,68 EUR	40,80 EUR	40,80 EUR

Objednávka: 432/2016

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
0503002	Obal A4 "L" polypropylénový farebný zelený	1 ks	100	0,07 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
0900080	Odkladacia mapa s gumičkou 253 PAPIER	1 ks	20	0,48 EUR	11,52 EUR	11,52 EUR
0900094	Odkladacia mapa s gumičkou A7427	1 ks	10	1,87 EUR	22,44 EUR	22,44 EUR
0900112	Odkladacia mapa s gumičkou LAMINO	1 ks	10	1,09 EUR	13,08 EUR	13,08 EUR
0900227	Odkladacia mapa s gumičkou 253 Leitz WOW	1 ks	10	1,77 EUR	21,24 EUR	21,24 EUR
0501004	Taška F405 s patentom	1 ks	2	1,34 EUR	3,22 EUR	3,22 EUR
0900025	Odkladacia mapa Polyfile A4	1 ks	20	0,31 EUR	7,44 EUR	7,44 EUR
1700143	CD-RW Verbatim data	1 ks	10	1,02 EUR	12,24 EUR	12,24 EUR
0207070	Náplň do pentelky PILOT	1 ks	50	0,52 EUR	31,20 EUR	31,20 EUR
1002178	Kalíšok nízky	1 ks	3	0,82 EUR	2,95 EUR	2,95 EUR
0206074	Zvýrazňovač FABER-CASTEL	1 balenie	3	2,84 EUR	10,22 EUR	10,22 EUR
0800294	dIEROVAč kangaro perfo 30	1 ks	2	4,96 EUR	11,90 EUR	11,90 EUR
0800297	Zošívачka KANGARO LE-35	1 ks	2	7,08 EUR	16,99 EUR	16,99 EUR
1003046	Nožnice PLUS SC-175 ST titanové	1 ks	5	5,25 EUR	31,50 EUR	31,50 EUR
1001185	Stojan na perá B2100	1 ks	3	2,08 EUR	7,49 EUR	7,49 EUR
0900172	Odkladacia mapa z PVC so záložkami	1 ks	10	1,17 EUR	14,04 EUR	14,04 EUR
0900173	Odkladacia mapa z PVC so záložkami	1 ks	10	1,15 EUR	13,80 EUR	13,80 EUR
0404012	Karisblok A5	1 ks	2	2,92 EUR	7,01 EUR	7,01 EUR
0403003	Karisblok A6	1 ks	3	1,66 EUR	5,98 EUR	5,98 EUR
0306004	Vložky do karisbloku	1 balenie	100	0,56 EUR	67,20 EUR	67,20 EUR

Objednávka: 432/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách		Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
0306032	Vložky do karisbloku	1	balenie	100	0,33 EUR	39,60 EUR	39,60 EUR
1600084	BATÉRIA PHILIPS R03 POWERLIFE	1	ks	20	0,59 EUR	14,16 EUR	14,16 EUR
0900035	Odkladacia mapa Polyfile A5 PLUS	1	ks	20	0,27 EUR	6,48 EUR	6,48 EUR
	Tablety do umývačky "Calgonit Finish All"	1	balenie	1	9,99 EUR	11,99 EUR	11,99 EUR
	Batéria CR 2032	1	ks	10	0,65 EUR	7,80 EUR	7,80 EUR
	Predné strany pre krúžkové viazače	1	ks	200	0,05 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR
	Priepustky	1	balenie	10	0,27 EUR	3,24 EUR	3,24 EUR
	Prosavon 5l antibakteriálny tekuté mýdlo	1	ks	3	5,47 EUR	19,69 EUR	19,69 EUR
	PULIRAPID 750 ml	1	ks	30	2,21 EUR	79,56 EUR	79,56 EUR
1001007	Rovné transparentné pravítka dĺžky 30 cm.	1	ks	10	0,16 EUR	1,92 EUR	1,92 EUR
0503005	Rýchloviazač závesný polovičný <i>rozne farby</i>	1	ks	200	0,12 EUR	28,80 EUR	28,80 EUR
	SAVO – PEREX 1L bielidlo	1	ks	5	1,50 EUR	9,00 EUR	9,00 EUR
	SOFTA-MAN 0,5 l	1	ks	5	7,05 EUR	42,30 EUR	42,30 EUR
	SOFTA-MAN 1 l	1	ks	3	12,50 EUR	45,00 EUR	45,00 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 80 mm <i>hnede</i>	1	ks	30	0,90 EUR	32,40 EUR	32,40 EUR
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>hnede</i>	1	ks	20	0,90 EUR	21,60 EUR	21,60 EUR
	popisovač na textil	1	ks	10	0,32 EUR	3,84 EUR	3,84 EUR
	Tablety do kávy JURA - odváňňovacie	1	balenie	2	12,69 EUR	30,46 EUR	30,46 EUR
	Papier 80g A4 biely	1	balenie	150	2,25 EUR	405,00 EUR	405,00 EUR
	Toaletný papier, biely dvojrstvý 1 kus	1	ks	500	0,13 EUR	78,00 EUR	78,00 EUR

Objednávka: 432/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spoľu s DPH
	TRIXO-lind zvlhčujúca emulzia	1 ks	5	1,15 EUR	6,90 EUR	6,90 EUR
	Uteráky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	100	1,06 EUR	127,20 EUR	127,20 EUR
1900269	Utierka Uniabsorb 38x34 / 3ks	1 ks	30	0,47 EUR	16,92 EUR	16,92 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	50	1,60 EUR	96,00 EUR	96,00 EUR
	Zadné strany pre krúžkové viazače <i>modre</i>	1 ks	100	0,07 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
	Zvýrazňovač <i>zity</i>	1 ks	50	0,35 EUR	21,00 EUR	21,00 EUR
	Zvýrazňovač <i>oranzovy</i>	1 ks	20	0,35 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
	Zvýrazňovač <i>zeľeny</i>	1 ks	20	0,35 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
	Zvýrazňovač <i>modry</i>	1 ks	20	0,35 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
1200121	TRODAT 4820 dater	1 ks	2	11,58 EUR	27,79 EUR	27,79 EUR
FC183800	STRÚHADLO GRIP 2001	1 ks	5	3,39 EUR	20,34 EUR	20,34 EUR
	Tablety do kávovaru JURA - čistiace a ochranné	1 balenie	2	9,90 EUR	23,76 EUR	23,76 EUR
	Indulona nechtíková	1 ks	24	1,61 EUR	46,37 EUR	46,37 EUR
1900212	Mop CLASIC	1 ks	20	4,16 EUR	99,84 EUR	99,84 EUR
1600086	BATÉRIA PHILIPS R6 POWERLIFE	1 ks	20	0,58 EUR	13,92 EUR	13,92 EUR
1600075	Batéria ENERGIZER AA ultra+	1 ks	20	1,13 EUR	27,12 EUR	27,12 EUR
	Batérie tabletové LR44	1 ks	10	0,95 EUR	11,40 EUR	11,40 EUR
	Blok A5 KOLLEGE stvorček 70 lis	1 ks	20	1,58 EUR	37,92 EUR	37,92 EUR
0304026	Obálky protinárázové	1 ks	50	0,20 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR
1004262	Calgonit finish čistič duo citrus 2x250ml	1 ks	5	5,50 EUR	33,00 EUR	33,00 EUR

Objednávka: 432/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.



Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	CIF active cream lemon - 500 ml	1 ks	20	2,46 EUR	59,04 EUR	59,04 EUR
	Domestos 750 ml,	1 ks	20	2,35 EUR	56,40 EUR	56,40 EUR
	Dovolenka	1 ks	20	1,00 EUR	24,00 EUR	24,00 EUR
	Euroobaľ rozšírený na viac ako 200ks, 10ks/bal	1 balenie	20	13,00 EUR	312,00 EUR	312,00 EUR
	Gélový roller EDDING 2190 modrý	1 ks	20	0,99 EUR	23,76 EUR	23,76 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	10	9,90 EUR	118,80 EUR	118,80 EUR
	Handra "švédská" mikrovláknová	1 ks	20	0,55 EUR	13,20 EUR	13,20 EUR
	Batéria CR 2016	1 ks	5	0,54 EUR	3,24 EUR	3,24 EUR
	Indulona univerzálna	1 ks	24	1,55 EUR	44,64 EUR	44,64 EUR
	Jar 1l	1 ks	20	2,09 EUR	50,16 EUR	50,16 EUR
	Korektúrny/opravný strojček	1 ks	30	0,59 EUR	21,24 EUR	21,24 EUR
0204082	Mechanická ceruzka 0.5mm SPOKO 132	1 ks	20	0,18 EUR	4,32 EUR	4,32 EUR
	Mydlo tekuté MITIA FAMILY, jarné kvety, kanister 5 l	1 ks	10	5,47 EUR	65,64 EUR	65,64 EUR
0503002	Obal A4 "L" polypropylénový farebný modry	1 ks	200	0,07 EUR	16,80 EUR	16,80 EUR
0503002	Obal A4 "L" polypropylénový farebný cerveny	1 ks	100	0,07 EUR	8,40 EUR	8,40 EUR
0304074	Obálky C4 s páskou	1 ks	100	0,04 EUR	5,10 EUR	5,10 EUR
	Obálky na CD papierové bez okienka	1 ks	100	0,02 EUR	2,40 EUR	2,40 EUR
	Okena 500ml	1 ks	10	0,82 EUR	9,84 EUR	9,84 EUR
0800057	Olej do skartovacích strojov	1 ks	2	8,17 EUR	19,61 EUR	19,61 EUR

Objednávka: 432/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Papier 80g A3 biely	1 ks	5	4,50 EUR	27,00 EUR	27,00 EUR
	Guličkové pero -jednorazové	1 ks	200	0,07 EUR	16,80 EUR	16,80 EUR
Spolu:						3480,46 EUR

Objednávka: 432/2016